
 

August-Schanz-Straße 21, 60433 Frankfurt am Main,  
Tel. +49 (0) 69 95427-300, info-med@dqs.de    
Die Gültigkeit dieses Zertifikates kann nur durch den QR-Code verifiziert werden. 

  

 

ZERTIFIKAT  

Hiermit wird bescheinigt, dass das Unternehmen 
 

 

 
 

Vema GmbH & Co. KG 
 

Portnerstrasse 84 
86356 Neusäß 
Deutschland   

ein Qualitätsmanagementsystem eingeführt hat und anwendet.  

Geltungsbereich: 
Produktentwicklung, Bulkherstellung, Lohnabfüllung und Konfektionierung von Aerosolen für die 
Bereiche Kosmetik, Medizin, Haushalt und Technik.  

Durch ein Audit, dokumentiert in einem Bericht, durchgeführt von DQS Medizinprodukte GmbH, 
wurde der Nachweis erbracht, dass das Managementsystem die Forderungen des folgenden  
Regelwerks erfüllt: 
 

ISO 9001 : 2015 

 

Zertifikat-Registrier-Nr. 

Zertifikat-ID 

Gültig ab 

Gültig bis 

Frankfurt am Main, den 

068092 QM15 

1000164431 

2024-04-08      

2027-04-07      

2024-04-01 
    

DQS Medizinprodukte GmbH 
 

   
Sigrid Uhlemann 
Geschäftsführerin    
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